

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, 21 May 2026 at 11:00 a.m at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan, and virtually through video conference facility.

- | | |
|-------------------------|------------------------|
| 1) Syed Babar Ali | 6) Mr. Imran Maqbool |
| 2) Syed Hyder Ali | 7) Ms. Saadia Naveed |
| 3) Mr. Arshad Ali Gohar | 8) Ms. Iqra Sajjad |
| 4) Mr. Salman Burney | 9) Mr. Sajjad Iftikhar |
| 5) Syed Anis Ahmad Shah | |

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to have been elected at the said and forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

Detailed profiles of the above candidates are available at the Company's website and can be accessed at www.hoechst.com.pk

Karachi
14 May 2026

By order of the Board
Syed Muhammad Taha Naqvi
Company Secretary

Hoechst Pakistan Limited

Plot 23, Sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi -74900, Pakistan
PABX: +92-21-35060221-35 | www.hoechst.com.pk



ڈائریکٹرز کے انتخابات

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت اطلاع

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے مطابق، اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے نوٹس کے ساتھ اپنے آپ کو کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب کے لیے پیش کرنے کے ارادے جمع کرائے ہیں جو جمعرات، 21 مئی 2026 صبح 11:00 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ہوگا اور عملی طور پر ویڈیو کانفرنس کی سہولت کے ذریعے۔

- | | |
|------------------------|-----------------------|
| (1) سید بابر علی | (6) جناب عمران مقبول |
| (2) سید حیدر علی | (7) محترمہ سعدیہ نوید |
| (3) جناب ارشد علی گوہر | (8) محترمہ اقرا سجاد |
| (4) جناب سلمان برنی | (9) جناب سجاد افتخار |
| (5) سید انیس احمد شاہ | |

جیسا کہ انتخابات کے لئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے مطابق، درج بالا امیدوار ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب تصور کئے جائیں گے۔

درج بالا امیدواروں کے کوائف کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے اور درج ذیل پر www.hoechst.com.pk دیکھے جاسکتے ہیں:

بحکم بورڈ

سید محمد طہ نقوی
کمپنی سیکریٹری

کراچی

14 مئی 2026

Hoechst Pakistan Limited

Plot 23, Sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi -74900, Pakistan

PABX: +92-21-35060221-35 | www.hoechst.com.pk